ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

  РЕШЕНИЕ

№ 97.5 с.Аскарово 4 июня 2020 года

О внесении изменений в решение ТИК МР Абзелиловский район № 53.2

от 8 июня 2018 года «О формировании участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 754-755, 757-784, 786, 788-792,

794-819»

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы

участковых комиссий избирательных участков №766 в соответствии со

статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», прав и права на участие   в   референдуме   граждан  Российской

Федерации",  Методическими рекомендациями   о   порядке формирования

территориальных избирательных комиссий,  избирательных комиссий

муниципальных  образований,  окружных  и участковых избирательных

комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной

комиссии  Российской  Федерации  от 17  февраля 2010 года №192/1337-5, со

статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и на основании

решения от 8 июня 2018 года №53.1 «О перечне и числе членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего  голоса для проведения

выборов и референдумов на территории Абзелиловского района Республики

Башкортостан», территориальная избирательная комиссия муниципального

района Абзелиловский район Республики Башкортостан решила:

1. Внести изменения в решение ТИК МР Абзелиловский район № 53.2

от 8 июня 2018 года «О формировании участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 754-755, 757-784, 786, 788-792, 794-819» и

назначив в составы участковых комиссий избирательных участков №№ 766,

777, 802 членами участковых избирательных комиссий с правом решающего

голоса лиц согласно приложения №1.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном

сайте администрации муниципального района Абзелиловский район

Республики Башкортостан, на стенде территориальной избирательной

комиссии.

Председатель комиссии              Г.З. Гиляжев

Секретарь комиссии                                     В.Г. Баталов

приложение №1

к решению ТИК МР Абзелиловский район РБ

от 4 июня 2020 года  № 97.5

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 766

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1 Нафикова Айгуль Фаляховна Совет сельского поселения Аскаровский сельсовет

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 777

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1 Камалова Гузель Раисовна Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике

Башкортостан

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 802

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1 Хайбуллина Зульфия Дамировна МАДО д/с "Шатлык"